
Zarządzenie Nr 796/2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu
Dróg i Komunikacji w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2017r.  poz.  1875)  oraz  §  7  statutu  Miejskiego  Zarządu  Dróg
i  Komunikacji  w  Kaliszu,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  XIV/163/2015  Rady
Miejskiej  Kalisza  z  dnia  17  września  2015r.  w  sprawie  zmiany  nazwy  jednostki
organizacyjnej i uchwalenia statutu Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu oraz
upoważnienia  do  załatwiania  indywidualnych  spraw  z  zakresu  administracji  publicznej  
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5475 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§1.

Zatwierdza  się  zmiany  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Zarządu  Dróg
 i  Komunikacji  w Kaliszu,  wprowadzone zarządzeniem Nr 79/2017 Dyrektora Miejskiego
Zarządu  Dróg  i  Komunikacji  w  Kaliszu  z  dnia  20  października  2017r.  w  sprawie
wprowadzenia  zmian  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Miejskiego  Zarządu  Dróg  
i Komunikacji w Kaliszu, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Dróg  
i Komunikacji w Kaliszu.  

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 01 stycznia 2018r.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


